
10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌IMMOBILIEN-KATZMANN-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:54VfL Engelskirchen2004HOBERG, FelixM141.(1265)1

00:09:42Gesamtschule Weilerswist2005SCHNITZLER, PaulM131.(1527)2

00:09:44GVG-Laufteam2004SCHNEIDER, CelineW141.(1699)3

00:09:55Gymnasium Lechenich2005TOM, StaackM132.(1639)4

00:10:11Realschule Lechenich2005MODDE, SamuM133.(1005)5

00:10:322003YE, DevinM151.(1700)6

00:10:34Gymnasium Lechenich2006SCHÜTE, BenM121.(886)7

00:10:40Gymnasium Lechenich2006RÖTTGEN, MarlonM122.(885)8

00:10:44Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MATUSCHEK, AnjaW131.(697)9

00:10:48Gymnasium Lechenich2005SCHREINER, JoelM134.(912)10

00:10:512004EIKELAU, FelixM142.(1223)11

00:10:54LC Weilerswist2006RAAB, PhilippM123.(1704)12

00:10:58Gymnasium Lechenich2006PILLE, SimonM124.(882)13

00:11:01Gymnasium Lechenich2006PÜTZ, MarieW121.(883)14

00:11:06Gesamtschule Weilerswist2006ESSER, HeleneW122.(1526)15

00:11:08Gymnasium Lechenich2005PONZLET, TomM135.(909)16

00:11:11Gymnasium Lechenich2006MÄLING, SmillaW123.(873)17

00:11:22Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, LeonM125.(679)18

00:11:38Gymnasium Lechenich2006SCHROTH, FelixM126.(864)19

00:11:48Gymnasium Lechenich2004EBELS, LuisaW142.(927)20

00:12:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KERN, Lucas KarimM127.(685)21

00:12:14Gymnasium Lechenich 7c2006STRACK, AriaW124.(1635)22

00:12:19Ville Gymnasium Liblar2004GETTO, MelinaW143.(1515)23

00:12:20Gymnasium Lechenich2006WAGNER, NinaW125.(888)24

00:12:21Gymnasium Lechenich2006OEGGERLI, LarsM128.(874)25

00:12:21Gymnasium Lechenich2005KREUTNER, MerleW132.(907)26

00:12:46Gymnasium Lechenich2005LAUER, FinnM136.(881)27

00:12:48Gymnasium Lechenich2006VEITH, AnnikaW126.(887)28

00:12:53Gymnasium Lechenich2006LOHN, ArminM129.(872)29

00:13:16Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004WOLFF, AlinaW144.(700)30

00:13:18TV Alpenglühn Balkhausen 19002006MEFFERT, SvenjaW127.(1333)31

00:13:22Gymnasium Lechenich2005TEUFEL, JanM137.(915)32

00:13:282005TRUÉ, AlissaW133.(1429)33

00:13:29Gymnasium Lechenich2005ROMES, DavidM138.(910)34

00:13:35TV Alpenglühn Balkhausen 19002004HOFFMANN, LouisaW145.(1267)35

00:13:44Gymnasium Lechenich2005WEITZ, DavidM139.(917)36

00:13:492007BERGERHAUSEN, LiljanaW128.(1718)37

00:13:53Realschule Lechenich2005CRNOV, KatharinaW134.(1009)38

00:13:54Gymnasium Lechenich2005THIELEN, EmmaW135.(916)39

00:14:05Gymnasium Lechenich2006BIENENTREU, RubenM1210.(879)40

00:14:16Gymnasium Lechenich2006STOLZENBERG, BenM1211.(878)41

00:14:34Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006RATHS, PaulM1212.(696)42

00:14:58Gymnasium Lechenich2004GLEDDE, NadineW146.(904)43

00:14:58Gymnasium Lechenich2005BOURSCHEIDT, LeonM1310.(899)44

00:15:57Realschule Lechenich2006GRARE, PascalM1213.(986)45
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00:15:58Gymnasium Lechenich2006BINNER, BastianM1214.(896)46

00:16:21Gymnasium Lechenich2004PERSCHMANN, LenaW148.(908)47

00:16:21Gymnasium Lechenich2004HOLZPORZ, CaraW147.(905)48

00:16:21Gymnasium Lechenich2004KREISCH, MaleneW149.(906)49

00:16:22Gymnasium Lechenich2006KLEINOW, LilianW129.(880)50

00:16:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006GLASER, TomM1215.(694)51

00:16:53Gymnasium Lechenich2004FLÜGGE, JohannaW1410.(902)52

00:17:42Gymnasium Lechenich2004DÖRRENBERG, BenM143.(900)53

00:17:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006HECK, LeonM1216.(688)54

00:17:57Gymnasium Lechenich2004STEINHARDT, JulianM144.(914)55

00:18:00Gymnasium Lechenich2005SCHMALZ, PascalM1311.(911)56

00:18:00Gymnasium Lechenich2003GERASIMOV, AleksandarM152.(903)57

00:18:01Gymnasium Lechenich2005DÖSCHER, LarsM1312.(901)58

00:18:50Realschule Lechenich2006ZIMFER, DavidM1217.(1004)59

00:19:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MICHAEL, MilaW1210.(690)60

00:19:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KAMINSKI, ZuriW1211.(695)61
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WEIBLICH
00:09:44GVG-Laufteam2004SCHNEIDER, CelineW141.(1699)1

00:10:44Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MATUSCHEK, AnjaW131.(697)2

00:11:01Gymnasium Lechenich2006PÜTZ, MarieW121.(883)3

00:11:06Gesamtschule Weilerswist2006ESSER, HeleneW122.(1526)4

00:11:11Gymnasium Lechenich2006MÄLING, SmillaW123.(873)5

00:11:48Gymnasium Lechenich2004EBELS, LuisaW142.(927)6

00:12:14Gymnasium Lechenich 7c2006STRACK, AriaW124.(1635)7

00:12:19Ville Gymnasium Liblar2004GETTO, MelinaW143.(1515)8

00:12:20Gymnasium Lechenich2006WAGNER, NinaW125.(888)9

00:12:21Gymnasium Lechenich2005KREUTNER, MerleW132.(907)10

00:12:48Gymnasium Lechenich2006VEITH, AnnikaW126.(887)11

00:13:16Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004WOLFF, AlinaW144.(700)12

00:13:18TV Alpenglühn Balkhausen 19002006MEFFERT, SvenjaW127.(1333)13

00:13:282005TRUÉ, AlissaW133.(1429)14

00:13:35TV Alpenglühn Balkhausen 19002004HOFFMANN, LouisaW145.(1267)15

00:13:492007BERGERHAUSEN, LiljanaW128.(1718)16

00:13:53Realschule Lechenich2005CRNOV, KatharinaW134.(1009)17

00:13:54Gymnasium Lechenich2005THIELEN, EmmaW135.(916)18

00:14:58Gymnasium Lechenich2004GLEDDE, NadineW146.(904)19

00:16:21Gymnasium Lechenich2004PERSCHMANN, LenaW148.(908)20

00:16:21Gymnasium Lechenich2004HOLZPORZ, CaraW147.(905)21

00:16:21Gymnasium Lechenich2004KREISCH, MaleneW149.(906)22

00:16:22Gymnasium Lechenich2006KLEINOW, LilianW129.(880)23

00:16:53Gymnasium Lechenich2004FLÜGGE, JohannaW1410.(902)24

00:19:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MICHAEL, MilaW1210.(690)25

00:19:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KAMINSKI, ZuriW1211.(695)26
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌IMMOBILIEN-KATZMANN-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH 
GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:08:54VfL Engelskirchen2004HOBERG, FelixM141.(1265)1

00:09:42Gesamtschule Weilerswist2005SCHNITZLER, PaulM131.(1527)2

00:09:55Gymnasium Lechenich2005TOM, StaackM132.(1639)3

00:10:11Realschule Lechenich2005MODDE, SamuM133.(1005)4

00:10:322003YE, DevinM151.(1700)5

00:10:34Gymnasium Lechenich2006SCHÜTE, BenM121.(886)6

00:10:40Gymnasium Lechenich2006RÖTTGEN, MarlonM122.(885)7

00:10:48Gymnasium Lechenich2005SCHREINER, JoelM134.(912)8

00:10:512004EIKELAU, FelixM142.(1223)9

00:10:54LC Weilerswist2006RAAB, PhilippM123.(1704)10

00:10:58Gymnasium Lechenich2006PILLE, SimonM124.(882)11

00:11:08Gymnasium Lechenich2005PONZLET, TomM135.(909)12

00:11:22Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, LeonM125.(679)13

00:11:38Gymnasium Lechenich2006SCHROTH, FelixM126.(864)14

00:12:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KERN, Lucas KarimM127.(685)15

00:12:21Gymnasium Lechenich2006OEGGERLI, LarsM128.(874)16

00:12:46Gymnasium Lechenich2005LAUER, FinnM136.(881)17

00:12:53Gymnasium Lechenich2006LOHN, ArminM129.(872)18

00:13:22Gymnasium Lechenich2005TEUFEL, JanM137.(915)19

00:13:29Gymnasium Lechenich2005ROMES, DavidM138.(910)20

00:13:44Gymnasium Lechenich2005WEITZ, DavidM139.(917)21

00:14:05Gymnasium Lechenich2006BIENENTREU, RubenM1210.(879)22

00:14:16Gymnasium Lechenich2006STOLZENBERG, BenM1211.(878)23

00:14:34Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006RATHS, PaulM1212.(696)24

00:14:58Gymnasium Lechenich2005BOURSCHEIDT, LeonM1310.(899)25

00:15:57Realschule Lechenich2006GRARE, PascalM1213.(986)26

00:15:58Gymnasium Lechenich2006BINNER, BastianM1214.(896)27

00:16:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006GLASER, TomM1215.(694)28

00:17:42Gymnasium Lechenich2004DÖRRENBERG, BenM143.(900)29

00:17:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006HECK, LeonM1216.(688)30

00:17:57Gymnasium Lechenich2004STEINHARDT, JulianM144.(914)31

00:18:00Gymnasium Lechenich2005SCHMALZ, PascalM1311.(911)32

00:18:00Gymnasium Lechenich2003GERASIMOV, AleksandarM152.(903)33

00:18:01Gymnasium Lechenich2005DÖSCHER, LarsM1312.(901)34

00:18:50Realschule Lechenich2006ZIMFER, DavidM1217.(1004)35
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 30. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌IMMOBILIEN-KATZMANN-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:10:34Gymnasium Lechenich2006SCHÜTE, Bengesamt7.(886)1

00:10:40Gymnasium Lechenich2006RÖTTGEN, Marlongesamt8.(885)2

00:10:54LC Weilerswist2006RAAB, Philippgesamt12.(1704)3

00:10:58Gymnasium Lechenich2006PILLE, Simongesamt13.(882)4

00:11:22Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, Leongesamt18.(679)5

00:11:38Gymnasium Lechenich2006SCHROTH, Felixgesamt19.(864)6

00:12:08Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KERN, Lucas Karimgesamt21.(685)7

00:12:21Gymnasium Lechenich2006OEGGERLI, Larsgesamt25.(874)8

00:12:53Gymnasium Lechenich2006LOHN, Armingesamt29.(872)9

00:14:05Gymnasium Lechenich2006BIENENTREU, Rubengesamt40.(879)10

00:14:16Gymnasium Lechenich2006STOLZENBERG, Bengesamt41.(878)11

00:14:34Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006RATHS, Paulgesamt42.(696)12

00:15:57Realschule Lechenich2006GRARE, Pascalgesamt45.(986)13

00:15:58Gymnasium Lechenich2006BINNER, Bastiangesamt46.(896)14

00:16:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006GLASER, Tomgesamt51.(694)15

00:17:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006HECK, Leongesamt54.(688)16

00:18:50Realschule Lechenich2006ZIMFER, Davidgesamt59.(1004)17

JUGEND M13
00:09:42Gesamtschule Weilerswist2005SCHNITZLER, Paulgesamt2.(1527)1

00:09:55Gymnasium Lechenich2005TOM, Staackgesamt4.(1639)2

00:10:11Realschule Lechenich2005MODDE, Samugesamt5.(1005)3

00:10:48Gymnasium Lechenich2005SCHREINER, Joelgesamt10.(912)4

00:11:08Gymnasium Lechenich2005PONZLET, Tomgesamt16.(909)5

00:12:46Gymnasium Lechenich2005LAUER, Finngesamt27.(881)6

00:13:22Gymnasium Lechenich2005TEUFEL, Jangesamt32.(915)7

00:13:29Gymnasium Lechenich2005ROMES, Davidgesamt34.(910)8

00:13:44Gymnasium Lechenich2005WEITZ, Davidgesamt36.(917)9

00:14:58Gymnasium Lechenich2005BOURSCHEIDT, Leongesamt44.(899)10

00:18:00Gymnasium Lechenich2005SCHMALZ, Pascalgesamt56.(911)11

00:18:01Gymnasium Lechenich2005DÖSCHER, Larsgesamt58.(901)12

JUGEND M14
00:08:54VfL Engelskirchen2004HOBERG, Felixgesamt1.(1265)1

00:10:512004EIKELAU, Felixgesamt11.(1223)2

00:17:42Gymnasium Lechenich2004DÖRRENBERG, Bengesamt53.(900)3

00:17:57Gymnasium Lechenich2004STEINHARDT, Juliangesamt55.(914)4

JUGEND M15
00:10:322003YE, Devingesamt6.(1700)1

00:18:00Gymnasium Lechenich2003GERASIMOV, Aleksandargesamt57.(903)2

JUGEND W12
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10. GVG-Citylauf Erftstadt
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JUGEND W12
00:11:01Gymnasium Lechenich2006PÜTZ, Mariegesamt14.(883)1

00:11:06Gesamtschule Weilerswist2006ESSER, Helenegesamt15.(1526)2

00:11:11Gymnasium Lechenich2006MÄLING, Smillagesamt17.(873)3

00:12:14Gymnasium Lechenich 7c2006STRACK, Ariagesamt22.(1635)4

00:12:20Gymnasium Lechenich2006WAGNER, Ninagesamt24.(888)5

00:12:48Gymnasium Lechenich2006VEITH, Annikagesamt28.(887)6

00:13:18TV Alpenglühn Balkhausen 19002006MEFFERT, Svenjagesamt31.(1333)7

00:13:492007BERGERHAUSEN, Liljanagesamt37.(1718)8

00:16:22Gymnasium Lechenich2006KLEINOW, Liliangesamt50.(880)9

00:19:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MICHAEL, Milagesamt60.(690)10

00:19:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KAMINSKI, Zurigesamt61.(695)11

JUGEND W13
00:10:44Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MATUSCHEK, Anjagesamt9.(697)1

00:12:21Gymnasium Lechenich2005KREUTNER, Merlegesamt26.(907)2

00:13:282005TRUÉ, Alissagesamt33.(1429)3

00:13:53Realschule Lechenich2005CRNOV, Katharinagesamt38.(1009)4

00:13:54Gymnasium Lechenich2005THIELEN, Emmagesamt39.(916)5

JUGEND W14
00:09:44GVG-Laufteam2004SCHNEIDER, Celinegesamt3.(1699)1

00:11:48Gymnasium Lechenich2004EBELS, Luisagesamt20.(927)2

00:12:19Ville Gymnasium Liblar2004GETTO, Melinagesamt23.(1515)3

00:13:16Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004WOLFF, Alinagesamt30.(700)4

00:13:35TV Alpenglühn Balkhausen 19002004HOFFMANN, Louisagesamt35.(1267)5

00:14:58Gymnasium Lechenich2004GLEDDE, Nadinegesamt43.(904)6

00:16:21Gymnasium Lechenich2004HOLZPORZ, Caragesamt48.(905)7

00:16:21Gymnasium Lechenich2004PERSCHMANN, Lenagesamt47.(908)8

00:16:21Gymnasium Lechenich2004KREISCH, Malenegesamt49.(906)9

00:16:53Gymnasium Lechenich2004FLÜGGE, Johannagesamt52.(902)10
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